­ euro 350,00 (trecentocinquanta) giornaliere per ciascuna piazzola di genere ALIMENTARE; 

­ euro150,00 (centocinquanta) giornaliere per la piazzola di genere Alimentare con vendita 

specifica di DOLCIUMI. 

❖ AREA N. 2) - fg.2 mappale 288 sub. 3 - località Carzano - zona adiacente parcheggio motosilo: 

­ euro 2.850,00 (duemilaottocentocinquanta) giornaliere; 

❖ AREA N. 3) - fg.2 - località Carzano - piazzetta fermata autobus TPL: 

­ euro 150,00 (centocinquanta) giornaliere per ciascuna piazzola; 

❖ AREA N. 4) - fg.2 - località Carzano - Novale piazzetta 

­ euro 500,00 (cinquecento) giornaliere;